

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO
SD/2016/0157/150

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku



1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel : **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.**
Sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
Zapsán v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915
Zastoupený: Jozefem Anovčínem, jednatelem
IČ: 26285363
DIČ: CZ26285363
- 1.2. Objednatel: **Město HODONÍN**
Sídlo: Masarykovo náměstí 1
695 35 Hodonín
Statutární orgán: Mgr. Milan Lúčka, starosta
IČ: 00284891
DIČ: CZ699001303

2. Základní údaje o díle

Předmět díla: **Přístavba boxů ZOO – psí útulek Hodonín**

Místo: ZOO Hodonín

3. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. SD/2016/0157/150 je zvýšení rozsahu díla o vícepráce, které nebylo možno v rámci provádění díla předpokládat. V rámci prací bylo zjištěno, že nelze odstavit z provozních důvodů stávající septik, tudíž musí být zbudován septik nový, hned vedle stávajícího. K vůli umístění nového septiku se musí posunout část oplocení včetně brány.

4. Cena za dílo

- 4.1 Celková smluvní cena za dílo uvedená v bodu 6.2 Smlouvy o dílo č. SD/2016/0157/150 ve výši

1 597 832 Kč bez DPH
335 545 Kč DPH 21%
1 933 377 Kč vč. DPH

se navyšuje o cenu víceprací, která činí

118 402,14 Kč bez DPH
24 864,45 Kč DPH 21%
143 266,59 Kč vč. DPH

- 4.2 Upravená cena za dílo tak činí celkem částku ve výši:

1 716 234,14 Kč bez DPH
360 409,45 Kč DPH 21%
2 076 643,59 Kč vč. DPH

- 4.3 Ostatní body Smlouvy o dílo č. SD/2016/0157/150 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

5. Jiná ujednání

Tento Dodatek je sepsán ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Dodatek č. 1 bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Příloha č. 1: Nacenění víceprací.

V Hodoníně dne 9. 12. 2016

Objednatel

Razítko:



Podpis

Mgr. Milan Lúčka
starosta

V Hodoníně dne 9. 12. 2016

Zhotovitel

Razítko:



PLUS
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363

Jozef Anovčín
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-16-339 HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psi útulek

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
69501 Hodonín

IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363

Objednatel: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
69535 Hodonín

IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	118 402,14 CZK
Základní DPH	21 %	24 864,45 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 143 266,59 czk

v Hodoníně
27 
tel.:  **PLUS**
PLUS s.r.o.
01 Hodonín
Z26285363
firmaplus.cz
Za zhotovitele

dne 9.12.2016

Za objednatele

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 2
---------	-----------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		118 402,14	0,00	118 402,14
ZR	Změnové řízení	118 402,14	0,00	118 402,14
339-ZR-01	Vyzdění kotců, zrušení kotce č. 3	-76 392,96	0,00	-76 392,96
339-ZR-02	Střešní konstrukce - výběhy pro štěňata	20 342,03	0,00	20 342,03
339-ZR-03	Záměna odtokového žlabu	30 109,85	0,00	30 109,85
339-ZR-04	Oplocení, jímka	134 393,22	0,00	134 393,22
339-ZR-05	Úpravy a vyklízení staveniště	9 950,00	0,00	9 950,00

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 3
---------	-----------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	13 820,29	26,58790
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	-275,00	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	66 926,31	36,70279
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-15 896,00	-2,13802
4	Vodorovné konstrukce	HSV	33 621,99	13,64062
44	Zastřešení	HSV	44 213,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	23 034,44	33,00809
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-9 236,54	-1,91237
8	Trubní vedení	HSV	-25 244,11	-3,63241
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	16 892,88	12,14800
96	Bourání konstrukcí	HSV	-6 788,84	-0,02184
97	Prorážení otvorů	HSV	-275,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	17 242,48	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	-799,87	-0,01998
764	Konstrukce klempířské	PSV	12 159,59	0,04709
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-79 616,03	-0,18362
783	Nátěry	PSV	3 473,28	0,01080
799	Ostatní	PSV	9 950,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	14 950,00	12,73740
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	249,27	0,00000
			118 402,14	126,97445

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 4
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-01	Vyždění kotců, zrušení kotce č. 3	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	273323411RT1	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, XD2 odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	-1,12500	2 616,06	-2 943,07
2	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	-0,08989	24 500,00	-2 202,31
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-5 145,38
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311112315RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	18,52200	646,64	11 977,07
4	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,33856	24 500,00	8 294,72
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 271,79
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
5	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,20250	2 706,35	548,04
6	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	7,80000	400,00	3 120,00
7	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	7,80000	100,00	780,00
8	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,01956	24 500,00	479,22
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				4 927,26
Díl: 5		Komunikace				
9	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a, zhutněním	m2	4,50000	160,00	720,00
10	596215021R	Kladení betonové dlažby 200/100 tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1)	m2	4,50000	150,00	675,00
11	59245308R	Certifikovaná betonová vibrolisovaná dlažba obdélníková 100/200/60 mm se sraženými hranami, v, přírodní šedé barvě	m2	4,50000	131,89	593,51
Celkem za: 5		Komunikace				1 988,51
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 ve spádu nad izolací proti vodě, hlazená, včetně, dilatačních spár	m3	-0,67500	2 936,23	-1 981,96
13	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	-0,67500	175,30	-118,33
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-2 100,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,50334	165,00	1 073,05
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 073,05
Díl: 711		Izolace proti vodě				
15	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-4,50000	25,00	-112,50
16	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	-4,50000	57,57	-259,07
17	62832279R	Pás asfaltovaný těžký natavitelný, nosná vložka skelná rohož	m2	-4,50000	90,79	-408,56
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-7,80130	2,53	-19,74
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				-799,87
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
19	764410230RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	3,60000	372,00	1 339,20
20	764430220R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	12,00000	350,00	4 200,00

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 5
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-01	Vyzdění kotců, zrušení kotce č. 3	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	55,39200	1,00	55,39
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				5 594,59

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
22	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním, včetně spojovacího materiálu	m2	-4,65000	170,00	-790,50
23	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	-15,70500	42,00	-659,61
24	767000001R	Z01 - montáž přední části kotce s dveřmi	ks	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
25	767000002R	Z02 - dodávka a montáž boční pevné části kotce	ks	-9,00000	11 025,00	-99 225,00
26	14587745R	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 50x30x3 mm	t	-0,01571	22 500,00	-353,48
27	55350620R	Plech trapézový Trapéz T18 tl. 0,63 mm pozink	m2	-4,65000	270,00	-1 255,50
28	767995109R	Žárové pozinkování	kg	-15,70500	22,00	-345,51
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-1 046,29600	1,00	-1 046,30
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-105 675,90

Díl: 783		Nátěry				
30	783881260R00	Nátěr akrylátový betonových podlah a stěn z bet.tvárnic - penetrace + 2x nátěr, protiplišňový a, omyvatelný	m2	27,00000	128,64	3 473,28
Celkem za: 783		Nátěry				3 473,28

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 6
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-02	Střešní konstrukce - výběhy pro štěňata	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342265132RT3	Podhled sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard impreg. tl.12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	-22,68000	799,70	-18 137,20
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-18 137,20
Díl: 44		Zastřešení				
2	440000001	D+M krytiny střech z PUR panelu, tl. 80mm, vč. oplechování, 4 boxy	soub	1,00000	44 213,00	44 213,00
Celkem za: 44		Zastřešení				44 213,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
3	764000001	Okapnice z Pz plechu r.š. 400mm pod trapézovou krytinou	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
4	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	65,00000	1,00	65,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				6 565,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
5	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním, včetně spojovacího materiálu	m2	-27,67500	170,00	-4 704,75
6	55350620R	Plech trapézový Trapéz T18 tl. 0,63 mm pozink	m2	-27,67500	270,00	-7 472,25
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-121,77000	1,00	-121,77
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-12 298,77

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 7
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-03	Záměna odtokového žlabu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	-14,27250	400,00	-5 709,00
2	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	-14,27250	100,00	-1 427,25
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-7 136,25
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
3	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	56,00000	228,48	12 794,88
4	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	60,00000	68,30	4 098,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 892,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,94676	165,00	1 971,22
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 971,22
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	767000001RV1	D+M Pz pororošťů č. 25 cm	m	28,00000	650,00	18 200,00
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	182,00000	1,00	182,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				18 382,00

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psi útulek	List č. 8
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-04	Oplocení, jímka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní	kus	2,00000	530,00	1 060,00
2	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	17,50000	39,40	689,50
3	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	78,47400	85,71	6 726,01
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	78,47400	12,52	982,49
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 - pro provedení protlaku 2 ks	m3	-19,06250	380,00	-7 243,75
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - základ pro oplocení	m3	4,34700	850,00	3 694,95
7	141721104R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 315 mm, hor.1 - 4	m	-5,00000	2 453,06	-12 265,30
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	58,67400	45,00	2 640,33
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	293,37000	8,00	2 346,96
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	58,67400	120,00	7 040,88
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,80000	99,90	1 978,02
12	162201422RV1	Vodorovné přemístění pařezů do 500 m	kus	2,00000	354,50	709,00
13	59691002.AR	Recyklát betonový vč. dovozu	t	26,64000	205,00	5 461,20
Celkem za: 1		Zemní práce				13 820,29
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
14	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné použití	m2	3,50000	50,00	175,00
15	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné použití	m2	-9,00000	50,00	-450,00
Celkem za: 11		Přípravné a přidružené práce				-275,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
16	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	5,00000	2 920,58	14 602,90
17	273323411RT1	Železobeton základ. desek vodotěsné C 25/30, XD2 odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	-3,33430	2 616,06	-8 722,73
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,87500	400,00	1 550,00
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,87500	100,00	387,50
20	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,18938	24 500,00	4 639,81
21	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	-0,31716	24 500,00	-7 770,42
22	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	23,25000	520,00	12 090,00
23	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	23,25000	150,00	3 487,50
24	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 - obetonování ijmky	m3	5,20000	3 128,15	16 266,38
25	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,00000	117,53	2 938,25
26	274320030RAA	Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění - zídka oplocení v pohledové kvalitě, výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	4,34700	7 500,00	32 602,50
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				72 071,69
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	342321610R00	Zálivka z betonu železového C 30/37 okolo plastové jímky v tl. 100 mm na výšku 2 m	m3	-3,36840	3 022,44	-10 180,79
28	342361921RT8	Výztuž zálivky svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	-0,32040	24 500,00	-7 849,80
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-18 030,59
Díl: 4		Vodoprovné konstrukce				
29	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	4,92800	3 035,19	14 957,42
30	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	25,00000	155,50	3 887,50
31	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	25,00000	40,40	1 010,00

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 9
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-04	Oplocení, jímka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,18938	24 500,00	4 639,81
33	411000001 Statické vyztužení stáv. stropu septiku záhlvkou výztuže R10 do spar	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce					28 694,73

Díl: 5	Komunikace				
34	564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm - zpětné položení panelů	m2	17,50000	54,90	960,75
35	564831111R00 Podklad ze štěrkodrti frakce 8/16 po zhutnění tloušťky 10 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a, zhutněním	m2	25,00000	80,00	2 000,00
36	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a, zhutněním	m2	31,76300	160,00	5 082,08
37	584121111R00 Osazení silničních panelů do lože z kameniva	m2	17,50000	177,00	3 097,50
38	596215021R Kladení betonové dlažby 200/100 tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1)	m2	31,76300	150,00	4 764,45
39	596215021R1 Kladení betonové dlažby 200/100 tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1), - zpětné zadláždění	m2	3,50000	150,00	525,00
40	59245308R Certifikovaná betonová vibrolisovaná dlažba obdélníková 100/200/60 mm se sraženými hranami, v, přírodní šedé barvě	m2	35,00000	131,89	4 616,15
Celkem za: 5 Komunikace					21 045,93

Díl: 8	Trubní vedení				
41	894431422RCB Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, 1 přítok, dno KG D 250 mm, poklop pochůzný	kus	-1,00000	15 500,00	-15 500,00
42	831350012RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm - kompletní dodávka včetně zemních prací, hloubka 1,5 m	m	8,00000	1 684,35	13 474,80
43	831350013RAA Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm - kompletní dodávka včetně zemních prací, hloubka 2,0 m	m	-11,00000	2 110,81	-23 218,91
Celkem za: 8 Trubní vedení					-25 244,11

Díl: 96	Bourání konstrukcí				
44	963012510R00 Bourání stropů z desek žb. - zastropení stávající jímky	m3	-2,94694	2 303,69	-6 788,84
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					-6 788,84

Díl: 97	Prorážení otvorů				
45	979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	-9,00000	50,00	-450,00
46	979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	3,50000	50,00	175,00
Celkem za: 97 Prorážení otvorů					-275,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
47	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	86,04976	165,00	14 198,21
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					14 198,21

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
48	767000008R Z08 - dodávka a montáž oplocení o celkové výšce 3000 mm s ostnatým žiletkovým drátem d 450 mm	m	16,10000	1 228,50	19 778,85
49	998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	197,78850	1,00	197,79
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické					19 976,64

Díl: M21	Elektromontáže				
50	210100030RAB Přípojka elektro včetně zemních prací - kompletní dodávka, v chodníku, 2 x AYKY 3 x 240 + 120	m	26,00000	575,00	14 950,00

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 10
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-04	Oplocení, jímka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: M21	Elektromontáže				14 950,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
51	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,95143	30,00	28,54
52	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3,80570	8,00	30,45
53	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,95143	80,00	76,11
54	979999997R00	Poplatek za skládku suti k recyklaci	t	0,95143	120,00	114,17
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					249,27

Stavba:	02-16-339	HODONÍN - Město - Přístavba boxů ZOO - psí útulek	List č. 11
Objekt:	ZR	Změnové řízení	
Rozpočet:	339-ZR-05	Úpravy a vyklizeň staveniště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 799		Ostatní				
1	799001	Převozy autem s HR	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
2	799002	Převozy autem s HR	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	799003	Práce vazačů	kpl	1,00000	2 430,00	2 430,00
4	799004	Uložení drobné sutě - PLUS	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00
Celkem za: 799		Ostatní				9 950,00